



## خبر

سؤال مهم  
در ذهن نكونامسسما به مس  
می‌رسد؟

سؤالی که ذهن جواد نکونام را سخت درگیر خود کرده این است که آیا سسما به بازی با مس خواهد رسید یا خیر؟! سرمربی استقلال در این ایام که یکی از مهم‌ترین دستیارانش را در اختیار نداشته از طریق فضای مجازی با او در تماس بوده و تمرینات تیمش را با این مربی هماهنگ کرده است اما در حال نكونام از این شکل همکاری راضی نیست و انتظار داشت باشگاه استقلال پیش از آنکه تمرینات شروع شود زمینه‌ساز بازگشت دوباره سسما به ایران شود.

تاکنون تلاش‌های باشگاه استقلال هیچ نتیجه‌ای در بر نداشته اما در صحبت‌های تازه‌ای که میان جواد نکونام و علی خطیر انجام شده مدیریت باشگاه استقلال به نكونام قول داده تا قبل از بازی با مس رفسنجان سسما به ایران بازگردد.

اینکه باشگاه استقلال در اندک زمان باقی‌مانده تا بازی با مس رفسنجان که طبق برنامه قرار است شنبه هفته آینده برگزار شود، موفق به اخذ ویزا برای این مربی شود یا خیر روشن نیست اما به هرحال نكونام اعتقاد دارد یک روز هم برای استقلال یک روز است و بودن این مربی بدنساز حتی شب قبل از بازی با مس رفسنجان نیز در اردوی تیمش بسیار اثرگذار خواهد بود.

خیال راحت گوستاوو

اولین بازی  
مهاجم آرژانتینی؟

با ثبت قرارداد گوستاوو پلانکو خیال این مهاجم آرژانتینی بابت حضور در استقلال راحت شد.

پلانکو نزدیک به ۲۰ روز بدون اینکه قرارداد با استقلال داشته باشد و تنها با استناد به قرارداد داخلی تمرینات اختصاصی انجام داد تا اینکه سرانجام بعد از باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال این بازیکن آرژانتینی نیز توانست قراردادش را با استقلال به طور رسمی منعقد کند.

گوستاوو اولین بازیکن آرژانتینی تاریخ باشگاه استقلال محسوب می‌شود و به دلیل بازی در لالیگا از تجربه کافی برای حضور در ترکیب استقلال برخوردار است.

اما باید دید که میزان آمادگی او برای حضور در ترکیب چه میزان خواهد بود و آیا پلانکو می‌تواند در اولین بازی در ترکیب استقلال خوش بدرخشد یا خیر؟!

قول خطیر به بازیکنان

مس را ببرد  
پاداش می‌دهم

علی خطیر به بازیکنان استقلال قول داده اگر بازی با مس رفسنجان را با برتری تمام کنند پاداش آنها بلافاصله به حساب‌شان واریز خواهد شد.

مدیرعامل استقلال در این فصل در زمینه پرداخت پاداش‌ها عملکرد مطلوبی داشته و با اینکه نتوانسته حقوق‌ها را تسویه کند اما در این راستا بسیار موفق بوده است.



## حسن اکرمی

داور شمالی در رفسنجان

بعد از تعطیلی طولانی مدتی که استقلال با انواع حاشیه‌ها پشت سر گذاشت باید در رفسنجان به مصاف مس برود. طبق انتخاب کمیته داوران قرار است بازی استقلال و مس رفسنجان را حسن اکرمی داور شمالی لیگ سوت بزند. اکرمی یکی از هفت داور بین‌المللی لیگ برتر است و در این بازی حساس کنار خود محمدرضا منصوری را به عنوان کمک خواهد داشت که تجربه حضور در چند جام جهانی را دارد و قطعاً می‌تواند به اکرمی کمک زیادی بکند.



## آرمین سهرابیان

نکوریسک نمی‌کند

آرمین سهرابیان یکی از معدود خریدهای استقلال در فصل نقل و انتقالات لیگ برتر بود اما این مدافع میانی از همان ابتدای ورودش به استقلال مصدوم شد و در چهار بازی گذشته استقلال غایب بود. سهرابیان دوران مصدومیت خود را پشت سر گذاشته است اما طبق نظر نكونام در بازی با مس هم به میدان نمی‌رود. سرمربی استقلال قصد ندارد ریسک کند، به احتمال زیاد سهرابیان در هفته‌های آتی برای استقلال به میدان می‌رود.



## علیرضا اکبرپور

تعطیلی به ضرر استقلال نشود

استقلال پس فردا بعد از یک تعطیلی طولانی قرار است در رفسنجان به مصاف مس برود. بعضی از پیشکسوتان استقلال این تعطیلی را به نفع استقلال می‌دانستند و معتقد بودند که این تیم در این مدت می‌تواند شرایط خود را بهبود ببخشد اما علیرضا اکبرپور نظری عکس این دارد. اکبرپور در آخرین اظهار نظر خود گفته است: «امیدوارم تعطیلی طولانی به استقلال لطمه نزنند و بتوانند از مس ۳ امتیاز بگیرند.»

بدهی به خارجی‌ها در حال پرداخت است

خطیر: فصل بعد استقلال  
مقابل ستاره‌های جهان بازی می‌کند

شاهد حضور استقلال در مسابقات آسیایی خواهیم بود.»

داده اولاً باید منتظر تسویه حساب با همه خارجی‌ها بود و در مرحله بعد تأیید مدارک استقلال از سوی کمیته تعیین وضعیت که در همین فدراسیون فوتبال مدارک را ارزیابی خواهند کرد. استقلال علاوه بر سایرین باید تکلیف بدهی به آمانوف و سیلوآرا هم مشخص کند تا بدهی به این دو بازیکن خارجی نیز موجب رد مدارک ارسال از سوی باشگاه استقلال به کمیته تعیین وضعیت نشود.

اینکه خطیر با اطمینان از بازگشت استقلال به لیگ قهرمانان آسیا صحبت به میان آورده جالب توجه است اما در عین حال نباید بدهی به خارجی‌ها را نیز ساده گرفت و ممکن است هر لحظه باشگاه استقلال با یک پرونده جدید مالی مواجه شود.

بازیکن یا مربی خارجی شکایتی انجام داده که موجب اعلان حکم از سوی فیفا علیه باشگاه استقلال شود، ما آن را پیگیری کرده و بدهی را پرداخت کنیم تا موضوع بدهی باعث حذف دوباره استقلال از آسیا نشود. تا زمانی که قرار است پرونده استقلال از سوی کمیته تعیین وضعیت بررسی شود، مجدانه پیگیر این موضوع خواهیم بود و دیگر اجازه نمی‌دهیم استقلال به دلیل داشتن بدهی خارجی از آسیا کنار گذاشته شود.

موضوع بدهی به سایرین را هم پیگیری خواهیم کرد تا دیونی که به این مربی باقی مانده باعث حذف ما از آسیا نشود.» خطیر به گفتن این جمله نیز تأکید کرده است: «هواداران استقلال مطمئن باشند فصل بعد تیم محبوب‌شان مقابل ستاره‌های جهان که در لیگ‌های عربی بازی می‌کنند به میدان خواهد رفت و

گفته می‌شود مدیران باشگاه استقلال به دنبال رایزنی با این مربی هستند تا اصل بدهی را در اندک زمانی پرداخت کنند که باید دید وکیل اسپینتو این پیشنهاد را خواهد پذیرفت یا خیر. اما در حالی که بدهی به خارجی‌ها تا حدی برای استقلال تهدیدآمیز شده، علی خطیر، مدیرعامل باشگاه استقلال تأکید دارد که استقلال به طور قطع فصل آینده در لیگ قهرمانان آسیا بازی خواهد کرد.

## تأکید خطیر به حضور در آسیا

خطیر در این راستا صبحت‌های کوتاهی با ایران ورزشی انجام داده است: «اجازه نمی‌دهیم هیچ بدهی به خارجی‌ها باقی بماند تا خدای ناکرده دوباره باعث حذف از لیگ قهرمانان آسیا شود. من و همکارانم در باشگاه استقلال در حال بررسی مواردی از این دست هستیم تا اگر

پرداخت بدهی‌های خارجی است تا بار دیگر دیون به‌جا مانده به خارجی‌ها موجب جلوگیری از حضور این باشگاه در لیگ قهرمانان آسیا نشود. باشگاه استقلال اخیراً اقداماتی در راستای بازگشایی پنجره نقل و انتقالات انجام داده تا حضور بازیکن جدیدش در ترکیب این تیم با مشکل مواجه نشود اما آنچه باشگاه استقلال را تهدید می‌کند، بدهی به سایرین است. این مربی بابت باقی مانده حقوق خود از باشگاه استقلال شکایت کرده که

مدیران این باشگاه در تلاشند بدهی به مربی سابق را بزودی پرداخت کنند تا در مسیر بررسی پرونده باشگاه استقلال برای صدور مجوز حرفه‌ای و متعاقباً بازگشت به لیگ قهرمانان آسیا، مانعی ایجاد نشود. اصل بدهی به سایرین حدود ۲۰۰ هزار یورو است و این مربی خواستار جریمه دیرکرد هم شده است. اما

تیم حقوقی باشگاه استقلال در تلاش است تا به سرعت موانع موجود بر سر بازگشت به لیگ قهرمانان آسیا را از پیش‌رو بردارد. غیبت استقلال در لیگ قهرمانان آسیا تا همین جایی که دو هفته از بازی‌ها گذشته و استقلال در این رقابت حضور نداشته برای مسئولان این باشگاه بشدت گران تمام شده و بسیاری از هواداران این باشگاه غیبت در آسیا را دستمایه‌ای برای نقدهای تند علیه مدیران این باشگاه کرده‌اند.

با توجه به فضای موجود اگر بار دیگر استقلال از آسیا حذف شود، فشار هواداری بیشتر خواهد شد اما مسئولان باشگاه استقلال قصد ندارند مسبب تکرار اتفاقاتی باشند که در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا رخ داد و استقلال به سادگی از حضور در این رقابت محروم شد. به همین دلیل باشگاه استقلال پیگیری

## سوزه

از ۱۳ میلیارد به ۱۶۰ میلیون

## کاهش شگفت‌آور قرارداد سعید مهری

افزایش قرارداد او باعث شد تا مهری همچنان در این تیم به فعالیت ادامه دهد و تمرین کند اما مدیران باشگاه استقلال اخیراً به این بازیکن اعلام کرده‌اند که تحت هیچ شرایطی قادر به افزایش دستمزد نیستند و او باید با همین مبلغ در استقلال به فعالیت ادامه دهد!

مهری تصور می‌کرد در فصل جدید دستمزدی که فصل پیش از استقلال گرفته افزایش هم خواهد یافت اما از همان روزهای آغازین مذاکرات مشخص شد که باشگاه

باشگاه استقلال از مدت‌ها قبل به سعید مهری اعلام کرده بود به دلیل اینکه فصل قبل دستمزد قابل توجهی از استقلال گرفته و همچنین رعایت سقف قرارداد، قادر نیست مبلغی بالاتر از ۱۶۰ میلیون تومان به عنوان دستمزد به او پرداخت کند. این موضوع از همان ابتدا با مخالفت سعید مهری مواجه شده بود و این بازیکن به باشگاه استقلال اعلام کرد قادر نیست با این دستمزد در استقلال به بازی ادامه دهد اما قول‌های باشگاه استقلال برای



البته باشگاه سپاهان اعتراضی نسبت به میزان قرارداد مهری هم داشته و مدعی شده باشگاه استقلال پول بیشتری به این بازیکن پرداخت کرده است اما اختلاف آشکار مهری با باشگاه استقلال و بازی نکردن برای این تیم کاملاً گویای وضعیت مهری و عمق ناراحتی او از این کاهش چشمگیر است و باید این ماجرا را باور کرد که باشگاه استقلال در اقدامی عجیب چنین اقدامی را انجام داده و موجب نارضایتی بازیکن خودش هم شده است.

و دریافتی مهری نسبت به فصل پیش بسیار ناچیز خواهد بود. مهری فصل گذشته با پاداش‌ها چیزی بیش از ۱۳ میلیارد تومان از استقلال دستمزد دریافت کرده است اما در این فصل برای او مبلغ ۱۶۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده تا مجموع مالی که او در دو فصل کاری از استقلال دریافت می‌کند به طور میانگین برای هر فصل به عددی نزدیک به ۶/۵ میلیارد تومان برسد که پرداخت همین مبلغ نیز از نگاه سعید مهری عدد قابل توجهی نیست.